

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A250075

招标项目名称：北京地铁17号线工程永安里站总配电源施工

一、开标记录				
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	工期	质量标准
1	北京京宇电力安装工程有限公司	14887700.46	90日历天。计划开工日期：2025年6月30日；计划竣工日期：2025年9月28日。	合格
2	北京华电博恒电力工程有限公司	14891606.23	90日历天	合格
3	北京宝信利通送变电工程有限公司	14448169.26	90日历天	合格
4	北京中电盛世电力建设有限公司	14693343	90日历天	合格
5	北京市赛通光明水电设备安装有限公司	14595323.37	90日历天	合格
6	北京东联电气工程有限公司	14723327.00	90日历天	合格
7	北京龙德缘建设工程有限公司	14461053.78	90日历天	合格

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京龙德缘建设工程有限公司	未按照投标人须知3.4中关于投标保证金的文件要求，未取得招标代理公司开具的投标保证金缴纳证明

三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京市赛通光明水电设备安装有限公司	95.06	92.46	93.76	91.71	93.86
北京中电盛世电力建设有限公司	89.91	87.11	88.76	89.16	87.71
北京宝信利通送变电工程有限公司	88.11	85.91	86.46	86.91	86.01
北京京宇电力安装工程有限公司	87.54	85.04	85.38	85.39	85.14
北京东联电气工程有限公司	87.8	84.6	84.95	86.55	85
北京华电博恒电力工程有限公司	86.3	84	84.35	84.45	84.3

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京市赛通光明水电设备安装有限公司
第二名	北京中电盛世电力建设有限公司
第三名	北京宝信利通送变电工程有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京市赛通光明水电设备安装有限公司	满足招标文件要求
2	北京中电盛世电力建设有限公司	满足招标文件要求
3	北京宝信利通送变电工程有限公司	满足招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式	
公示期间，若对中标候选人有异议，请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标代理机构提出，同时将上述电子扫描件在“北京市公共资源交易服务平台”(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/)上传。联系人:赵鹏，联系电话:15810036419，电子邮箱:zaojiabu0813@163.com。	